ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

LE DUNE HOTEL
&3 Antipasti

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

@ cozze gratinate
e @ COzZE (@ MOLLUSCHI), @ pangrattato (FARINA di @ GRANO
prezzemolo, aglio, olio extravergine di oliva, pepe nero, scorza di limone.

tenero, sale),

Insalata di @ seppie, Wsedano e citronette agli agrumi
e (@ SEPPIE (@ MOLLUSCHI), @sedano, citronette (olio EVO, succo di limone, succo di
arancia, WSENAPE), sale, pepe.

Insalata di @ polpo alla mediterranea
e @ POLPO (@ MOLLUSCHI), pomodorini, olive nere, (& capperi, olio EVO, aglio,
prezzemolo.

Riso patate e @ cozze
e RISO, patate, @ COZZE (@ MOLLUSCHI), cipolla, pomodorini, olio EVO, 2 pecorino (@
LATTE), sale, pepe.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Verdure grigliate
e Zucchine, melanzane, peperoni, olio EVO, sale.

@ cous cous di @ pesce
e (U Ccous cous (W GRANO duro), @ PESCE misto (&) TONNO , @ SPADA , @
SEPPIA), cipolla, @sedano, carota, olio EVO, spezie.

Patate al forno
e Patate, olio EVO, rosmarino, sale.

@ polpo in pignatta

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

e @POLPO (@ MOLLUSCHI), pomodoro, cipolla, (&) vino bianco, prezzemolo, peperoncino,
olio EVO.

(@ seppia alla salentina
e (@ SEPPIA (@ MOLLUSCHI), pomodoro, cipolla, prezzemolo, olio EVO

) sgombro al vapore, spuma di @sedano e ©aceto di mele, insalata estiva
e (3 SGOMBRO (&) PESCE ), @sedano, ®aceto di mele, insalata, olio EVO, sale

Tartare di @ spigola, estratto di (@ mandorle fresche, granita di cetriolo
e () SPIGOLA (& PESCE), @ mandorle (& FRUTTA A GUSCIO), cetriolo, olio EVO, sale,
pepe.

@ burrata con pesto di rucola e chips di @ pane
e (2 BURRATA (@ LATTE ), rucola, olio EVO, chips di @ pane (FARINA di @ GRANO
tenero, lievito, sale).

Reg. (UE) N. 1169/2011

Crudo di & gamberi viola, estratto di peperoni, @ |atte digocco
e (5 GAMBERI VIOLA (@CROSTACEI), peperoni rossi, (2) latte di cocco, sale, olio EVO.

Baccala in tempura, cappuccio nero, @ yogurt
o BACCALA (@ PESCE ), pastella (FARINA di U GRANO , UOVA), cavolo cappuccio, @
yogurt (2 LATTE), olio per frittura.

Tartare di manzo, ™ maionese acida al cappero, cipolla alla paprika fritta
e CARNE di MANZO, ® capperi, @ uova, olio di semi, ©®aceto, cipolla, paprika, farina (©
GRANO ), olio EVO.

Culatello di @ tonno , (2 stracciatella affumicata e tarallo
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" . . Lo . . "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Caro O_Splt?/d_'ente _N‘B" la Dlrezpne NON_ pot_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific

contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way

pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

e G)TONNO (& PESCE ), @ stracciatella (2 LATTE ), tarallo (FARINA di @ GRANO ),
olio EVO.

) acciuga di Cetara, @ burro montato, @ pane al vapore
e GJACCIUGA (@ PESCE), @ burro (@ LATTE), @ pane (® GRANO tenero).

(@) calamaretti a spillo croccanti, dressing allo @ yogurt
o (@ CALAMARETTI (@ MOLLUSCHI), panatura (2 GRANO ), @ yogurt (2 LATTE ), olio
per frittura.

Totanetti ripieni di patate e fagiolini, spuma di @ purrata
e (@ TOTANI (@ MOLLUSCHI), patate, fagiolini, @ purrata (@ LATTE), olio EVO.

Capocollo di Martina Franca, (@ stracciatella e basilico
e CARNE suina, @ stracciatella (@ LATTE ), basilico, olio EVO.

(@) cacio cavallo podolico, focaccia al rosmarino
e (2 CACIO CAVALLO (@ LATTE), FOCACCIA (© GRANO, LIEVITO), rosmarino, olio EVO.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Verdure in tempura, dressing allo @ yogurt
e Verdure miste, pastella (FARINA di (1) GRANO, UOVA), @ yogurt (@ LATTE), olio per
frittura

Pancia di maiale laccata alla @soia, crema di cavolfiore e tuille di @ parmigiano PANCIA DI
MAIALE, salsa di @soia (@SOIA, @ FRUMENTO ), cavolfiore, @ parmigiano (2 LATTE ),
farina di @ GRANO .

Crudo di @ tonno , scarola, salsa di olive e cipolle in agro
e G TONNO (@ PESCE ), scarola, olive nere, cipolla, (®aceto, olio EVO.

) alici croccanti con maionese allo zenzero
e G ALICI (& PESCE), panatura () GRANO ), @ uova, zenzero fresco, olio EVO.
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contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
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de la meilleure fagon™.

Terrina di cavolo cappuccio, patate e funghi con crema di @ grana
e Cavolo cappuccio, patate, funghi, @ panna (@ LATTE ), @ formaggio @ GRANA
PADANO (2 LATTE).

Fregch toast alle alghe con prosciutto di @) spada e misticanza
e (O PANE in cassetta () GRANO , @ LATTE ), @ UOVA, @ LATTE , alghe disidratate,
PROSCIUTTO di @) SPADA (& PESCE ), insalata mista, olio EVO.

@ moscardini a bassa temperatura, pomodoro e patate
e (2 MOSCARDINI (@ MOLLUSCHI), pomodoro, patate, cipolla, prezzemolo, olio EVO.

Flan di zucchine, (2 stracciatella e fiori eduli B
e Zucchine, uova, @ panna (@ LATTE ), @ parmigiano
STRACCIATELLA (@ LATTE ), fiori commestibili.

(@ LATTE ), @

Crudo di & spigola , pomodori verdi e ceviche al lime
e () SPIGOLA (@ PESCE ), pomodori verdi, succo di lime, cipolla rossa, coriandolo.

Reg. (UE) N. 1169/2011

&) muggine alla spuma di pizzaiola e scarola
e () MUGGINE (@ PESCE ), pomodoro, origano, aglio, scarola saltata.

Ricottina con centrifugato di pomodoro e crumble di frisa
e RICOTTINA (@ LATTE), pomodoro, basilico, frisa (@ GRANO

Parmigiana di melanzane
e Melanzane, salsa di pomodoro, @ mozzarella (@ LATTE ), @ parmigiano (2 LATTE),
uova, olio EVO.

@ @ pittule assortite
e FARINA di @ GRANO tenero, acqua, lievito, sale, zucchine o baccala (@ PESCE ) o

cavolfiore.
@ A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- @ Fr. a guscio- Nuts- @ Soia-Soy @ Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
@ Glutine- Gluten @ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery @ Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
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ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro ospité/cliente N.B., la_Direzione potendo gestire eventuali Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

Salame al taglio
e Carne suina, sale, spezie, conservanti.

() formaggi nostrani
e (@ LATTE vaccino o 0® vino, sale, caglio.

Caponata di verdure
e Melanzane, @sedano, pomodoro, olive, cipolla, ©aceto.

Focacce e rustici vari
e FARINA di @ GRANO tenero, lievito, olio EVO, pomodorini, @ mozzarella (20 LATTE), @
ricotta (‘2 LATTE).

Melanzane a fungitieddu
e Melanzane, cipolla, pomodoro, olio EVO.

Peperoni ripieni B
e Peperoni, @ pane ( GLUTINE), © capperi, olive, @ tonno (& PESCE ), @ uova.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Fiori di zucca fritti
e Fiori di zucca, pastella ( UOVA, FARINA di ¥ GRANO ), olio per frittura.

Crudo di & gamberi viola

e Ingredienti: ® gamberi viola (@crostacei), estratto delle teste (crosta e carapace di ®
gambero, Wsedano, cipolla, carota), @ ricotta vaccina (@ latte ), scorza di limone non
trattato, salicornia.

e Allergeni: S)crostacei, @ latte .

Millefoglie di @) sgombro
e Ingredienti: ® sgombro marinato (@ pesce ), melanzane grigliate, cipolla rossa stufata al
) vino Negroamaro (@ solfiti), songino (valerianella).
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delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific

contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way

pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.
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de la meilleure fagon™.

e Allergeni: @ pesce , © solfiti.

Flan di cavolfiore

e Ingredienti: cavolfiore, @ panna (@ latte ), @ uova, tartufo estivo (Tuber aestivum), @
grana padano (@ latte , @ uova, lisozima da @ uovo).

e Allergeni: @ latte , @ uova.

) salmone marinato agli agrumi

e Ingredienti: ) salmone affumicato (@ pesce ), agrumi (limone, arancia), olio EVO, chips di
(W pane croccante () glutine ).

e Allergeni: @ pesce , @ glutine .

Focaccia al rosmarino con crema alle erbe e prosciutto di ® spada B

e Ingredienti: focaccia (farina, lievito, olio, sale — @ glutine ), crema di (2 formaggio alle erbe
(@ latte ), prosciutto di @ pesce & spada affumicato.

e Allergeni: @ glutine , @ latte , @ pesce .

@ calamaretti a spillo in tempura

e Ingredienti: (@ calamaretti (@ molluschi), verdure miste, pastella di farina e acqua frizzante
(@ glutine ), olio per frittura.

e Allergeni: @ molluschi, @ glutine

Reg. (UE) N. 1169/2011

Insalata di @ polpo e & granchio blue

e Ingredienti: @ polpo (@ molluschi), polpa di & granchio blue (&)crostacei), carosello,
maionese alla salicornia (2 uova), misticanza, chips di & granchio (5'crostacei).

e Allergeni: @ molluschi, &crostacei, @ uova.

Tartare di @ tonno , @ latte di cocco e cipolla in agro

e Ingredienti: @ tonno crudo (® pesce ), @ |atte di cocco, cipolla in agrodolce (®aceto,
zucchero — (& solfiti), granita di anguria, polvere di & capperi.

e Allergeni: @ pesce , © solfiti.
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Tartare di manzo

e Ingredienti: carne di manzo cruda, estratto di cetriolo e melone, @ grana padano in tuille (@
latte , @ uova), olio.

e Allergeni: @ latte , @ uova.

Palamita scottata e chips di carota B
e Ingredienti: palamita (& pesce ), pesto di basilico (basilico, ® pinoli, @ formaggio, aglio -
@ |atte , @ frutta a guscio), chips di carote.

o Allergeni: @ pesce , @ latte , @ frutta a guscio.

=
N
</

(

burrata con centrifugato di pomodoro

Ingredienti: @ purrata (@ latte ), centrifugato di pomodoro fresco, @ pane croccante (@
glutine ), basilico.

Allergeni: @ latte , @ glutine .

@ ostriche gratinate

e Ingredienti: @ ostriche (&) molluschi), agrumi, @ burro (@ latte ), buerre blanc (©© vino,
@ purro , scalogno — © solfiti).

e Allergeni: @ molluschi, @ latte , © solfiti.

Reg. (UE) N. 1169/2011

() gamberi in tempura

e Ingredienti: ® gamberi (@crostacei), pastella di farina e acqua frizzante (@ glutine ),
maionese di barbabietola (¥4 uova), valeriana.

e Allergeni: Gcrostacei, @ glutine , @ uova.

Carpaccio di manzo

¢ Ingredienti: manzo crudo, salsa di rucola (olio, rucola, @ formaggio — @ |atte ), pomodorini,
tuille di @ grana.

e Allergeni: @ latte .

Primi Piatti
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Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

/ALEAS

| ASSOCIAZIONE LOCALE ESERCENTI ALIMENTARIST! /

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403



ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Mezze maniche alla & riccio la, pomodorini e olio al prezzemolo
o (1) PASTA (@ GRANO duro), &) RICCIO LA (@ PESCE ), pomodorini, olio EVO,
prezzemolo.

(@ orecchiette pomodorino e @ cacio @ ricotta B
e (U ORECCHIETTE (@ GRANO duro), pomodorini, @ cacio @ ricotta (@ LATTE ), olio
EVO.

Lasagnetta al pescato e salsa di zucchine
e (U PASTA allmisto, PESCE (Gltenero), GRANO @, FARINA di UOVA @( uovo @’
zucchine, besciamella (@ LATTE), sale, pepe.

Pacchero con crudo di &) tonno rosso e pomodorino, melanzana affumicata
e PACCHERI (@ GRANO duro), ) TONNO ROSSO (@ PESCE ), pomodorini, melanzane,
olio EVO.

@ spaghetti alla zucca trombetta, limone, pepe rosa e @ pecorino
e (1) SPAGHETTI (@ GRANO duro), zucca, limone, pepe rosa, @ pecorino (@ LATTE).

Reg. (UE) N. 1169/2011

(@) calamarata con &) pesce &) spada, @ burro al finocchietto, fiori di zucca
e (@ CALAMARATA (@ GRANO duro), ® PESCE & SPADA , @ burro (@ LATTE),
finocchietto, fiori di zucca.

Maritati al pomodorino fresco e @ cacio @ ricotta
e (U PASTA mista () GRANO duro), pomodorini, @ cacio @ ricotta (2 LATTE).

(@ orecchiette alle cime di rapa
o (U ORECCHIETTE (@ GRANO duro), cime di rapa, @ acciughe (3 PESCE ), aglio, olio

EVO.
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

/ALEAS

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

| ASSOCIAZIONE LOCALE ESERCENTI ALIMENTARIST! /



ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Tubettino alla cernia, pomodorini e olio al prezzemolo
e TUBETTONI (@ GRANO duro), CERNIA (@ PESCE ), pomodorini, olio EVO, prezzemolo,
sale.

Gnocchi con salsa di Canestrato pugliese e barbabietola
e GNOCCHI (patate, FARINA di @ GRANO ), @ formaggio Canestrato (2 LATTE o(®
vino), barbabietola, @ burro (2 LATTE).

@ fusilli con @ ombrina , datterino giallo e basilico
e (W FUSILLI (@ GRANO duro), ) OMBRINA (@ PESCE ), datterini gialli, basilico, olio EVO

Risotto alle erbe spontanee, fiori di zucca e (2 stracciatella R
e RISO, erbe di campo, fiori di zucca, @ stracciatella (22 LATTE), @ burro (@ LATTE

Risotto al & & granchio blu, sugo lime ed erbe n
e RISO, & (&) GRANCHIO BLU () CROSTACEI), lime, erbe aromatiche, 2 burro
LATTE).

(@

Tagliatelle alla ® pescatrice , pomodoro San Marzano, basilico
e TAGLIATELLE all), PESCE ©)( PESCATRICE )), UOVA @, GRANO @( uovo @
pomodoro, basilico.

Reg. (UE) N. 1169/2011

(1) orecchiette con frigitielli, datterini gialli e rossi, @ cacio @ ricotta , olive leccine

e (U ORECCHIETTE (@ GRANO ), frigitielli, pomodorini, @ cacio @ ricotta (2 LATTE),
olive.

Mezze maniche alle melanzane affumicate, pomodorini al limone, bottarga
e (U PASTA (@ GRANO ), melanzane, limone, pomodorini, BOTTARGA (@ PESCE ), olio

EVO.
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

/ALEAS

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

| ASSOCIAZIONE LOCALE ESERCENTI ALIMENTARIST! /



ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Risotto ai tre S)crostacei ed erbe aromatiche, olio al basilico
e RISO, & GAMBERI, &/SCAMPI, & GRANCHI (& CROSTACEI), basilico, @ burro (@
LATTE ), © vino bianco.

@ troccoli alle @ vongole, pomodorino, basilico e bottarga
e« @ TROCCOLI (@ GRANO ), @ VONGOLE (@ MOLLUSCHI), pomodorini, basilico,
BOTTARGA (& PESCE ), olio EVO.

@ fusilli con peperoni leggeri, caprino e © mandorle
e @D FUSILLI (D GRANO ), peperoni rossi, CAPRINO (@ LATTE ), © MANDORLE (®
FRUTTA A GUSCIO), olio EVO.

(U pasta mista con zuppa di @) pesce

e Ingredienti: @ pasta mista (@ glutine ), misto ® pesce (@ scorfano , ® gallinella , (@
seppia — ® pesce e @ molluschi), concentrato di pomodoro, olio al prezzemolo.

e Allergeni: @ glutine , @ pesce , @ molluschi.

Chitarrini al ragti di @ polpo piccante e @ pecorino di grotta
e CHITARRINI (U GRANO ), @ POLPO (@ MOLLUSCHI), peperoncino, pomodoro, @
pecorino (2 LATTE).

Reg. (UE) N. 1169/2011

Pacchero al pesto di rucola, pomodoro secco e @ stracciatella
e PACCHERI (© GRANO ), rucola, pomodori secchi, @ STRACCIATELLA (2 LATTE), @
pinoli (&) FRUTTA A GUSCIO).

Tubettino con @ cozze, © mandorle di mare e pomodoro fiaschetto
e TUBETTI (1 GRANO ), @ COZZE e ® mandorle di mare (¥ MOLLUSCHI), pomodoro
fiaschetto, olio EVO.

Paternostro al nero di @ seppia

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
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Reg. (UE) N. 1169/2011

ALLE RGENI
©PDOIO

" . . Lo . . "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Caro O_Splt?/d_'ente _N‘B" la Dlrezpne NON_ pot_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific

contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way

pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

e Ingredienti: @ pasta tipo paternostro (2 semola di (¥ grano duro, @ glutine ), nero di @
seppia (@ molluschi), @ cernia (& pesce ), fondo di cottura del & cernia , pomodori
freschi, olio al prezzemolo.

e Allergeni: @ glutine , @ pesce, @ molluschi.

Conchiglione ripieno di @ ricotta B
e Ingredienti: @ pasta di @ semola (@ glutine ), @ ricotta vaccina (@ latte ), salsa di
pomodoro, (@) scamorza (@ latte ), basilico fresco.

Risotto al pomodoro giallo e @ burrata

¢ Ingredienti: riso Carnaroli, pomodoro giallo, @ burrata (@ latte , @ panna, caglio), tartare
di & gamberi (&)crostacei), brodo vegetale.

e Allergeni: &crostacei, @ latte .

(1) pasta mista con zuppa di @ pesce

e Ingredienti: @ pasta mista () glutine ), misto @ pesce (& scorfano , @ gallinella, @
seppia — ® pesce e @ molluschi), concentrato di pomodoro, olio al prezzemolo.

e Allergeni: @ glutine , @ pesce , @ molluschi.

Mezza manica alla guancia

e Ingredienti: J pasta tipo mezza manica (@ glutine ), guancia di manzo brasata, erbe
aromatiche, (2 parmigiano Regglano(z) latte ).

e Allergeni: @ glutlne , @ |atte .

Troccolod al @ burro di @ acciughe di Cetara
« Ingredienti: troccolo (W pasta fresca — @ glutine , @ uova), @ burro , @ acciughe (@
pesce ), fiori di zucca.Allergeni: @ glutine , @ uova, @ latte , ® pesce.

Gnocchi (@ cacio e tre pepi

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf

Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs

Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier

Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

e Ingredienti: gnocchi di patate (patate, farina — @ glutine), @ pecorino romano (@ latte ),
mix di pepi, @ panna (@ latte).
e Allergeni: @ glutine , @ latte .

Mezze maniche con &) ombrina

e Ingredienti: mezze maniche (@ glutine ), ® ombrina (& pesce ), datterino giallo, créme
fraiche alla menta () latte ).

e Allergeni: @ glutine , @ pesce, @ latte .

Fettuccine ai & gamberi

e Ingredienti: fettuccine fresche () glutine , @ uova), & gamberi (5)crostacei), asparagi di
mare, bisque al lemon grass.

e Allergeni: (@ glutine , @ uova, &crostacei.

Risotto porri, @ pecorino e guanciale
e Ingredienti: riso Carnaroli, porri, @ pecorino romano (@ latte ), guanciale.
e Allergeni: (2 |atte .

@ fusilli zuccae @ seppie

e Ingredienti: @ fusilli (@ glutine ), zucca trombetta, olio EVO, @ seppie trifolate (@
molluschi).

e Allergeni: @ glutine , @ molluschi.

Secondi Piatti

Reg. (UE) N. 1169/2011

® pescatrice in foglia di porro, zenzero e cardoncelli
e () PESCATRICE (@ PESCE ), porro, zenzero, funghi cardoncelli, olio EVO.

Filetto di maialino, fondo alla @senape, radicchio grigliato
e MAIALINO, @senape (@SENAPE), radicchio, olio EVO.

@ polpo scottato, paprika, peperoni, salicornia e bottarga
e @POLPO (@ MOLLUSCHI), paprika, peperoni, salicornia, bottarga (@ PESCE ).

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Grigliata di @ pesce @ spada, @ calamari, @ tonno rosso, & gamberoni
e &) PESCE & SPADA , @ CALAMARI (@ MOLLUSCHI), ® TONNO ROSSO, &
GAMBERONI (5)CROSTACEI), olio EVO, sale.

Alalunga marinata alla barbabietola e @soia
e ALALUNGA (@ PESCE ), barbabietola, salsa di ©SOIA (@SOIA, (1) FRUMENTO ), sale.

(5) aragoste alla catalana
e () ARAGOSTA (&)CROSTACEI), cipolla rossa, pomodorini, olio EVO, ®aceto di © vino
bianco, sale.

&) pesce d’amo al sale
e () PESCE d'amo, sale grosso, erbe aromatiche.

® pescatrice in foglia di porro, zenzero e cardoncelli
e () PESCATRICE (@ PESCE ), porro, zenzero, funghi cardoncelli, olio EVO.

Filetto di maialino, fondo alla @senape, radicchio grigliato
e MAIALINO, @senape (@SENAPE), radicchio, olio EVO.

Reg. (UE) N. 1169/2011

(@) polpo scottato, spuma di pomodoro e patate alle erbe
e @pPOLPO (@ MOLLUSCHI), pomodoro, patate, timo, rosmarino.

Bombette di Martina Franca
e Capocollo di suino, @ formaggio (2 LATTE ), sale, pepe.

Controfiletto
¢ CARNE bovina, olio EVO, sale.

Salsicce e turcinieddi
¢ Interiora di agnello, spezie, budello naturale.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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ALLE RGENI
©DDDIDO

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Polpette al sugo
e Carne macinata, @ pane
pomodoro.

(W GLUTINE ), @ UOVA, @ parmigiano (@ LATTE ),

Carne a pignata
e CARNE di manzo, cipolla, pomodoro, alloro, peperoncino.

Fave e cicorie
e Fave secche, cicorie, olio EVO, aglio.

Salsicce e turcinieddi
e Interiora di agnello, spezie, budello naturale.

Pomodoro scattato, frigitielli
e Pomodori, frigitielli, aglio, olio EVO.

Cime di rapa
e Verdura di stagione, aglio, olio EVO, peperoncino.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Fagioli e piselli di Zollino
e Fagioli, piselli, cipolla, olio EVO

€ spigola al vapore, fondo alle erbe e spinaci
e (3 SPIGOLA (@ PESCE ), erbe aromatiche, spinaci, olio EVO, sale.

Costoletta di vitellino panata al granturco, giardiniera e patate
e CARNE di VITELLO, farina di mais, @ uova, olio EVO, verdure in agrodolce (2SENAPE
possibile), patate.

(@) calamaro scottato, misticanza e citronette al limone
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro O_Splt?/d_'ente _N‘B" la Dlrezpne NON_ pot_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

e (@ CALAMARO (@ MOLLUSCHI), misticanza, succo di limone, olio EVO, sale.

Zuppetta di @) cernia , datterino rosso e fondo ai frutti di mare
e () CERNIA (& PESCE ), frutti di mare (4 MOLLUSCHI, & CROSTACEI), pomodorini,
brodo di &) pesce, olio EVO.

Filetto di manzo, indivia al @ burro , fondo al pepe Sarawak
e FILETTO DI MANZO, indivia, @ burro (@ LATTE ), pepe Sarawak, sale.

) ombrina scottata, gazpacho mediterraneo, cetrioli
e () OMBRINA (@ PESCE ), pomodoro, peperone, cetriolo, cipolla, olio EVO.

EntrecOte alla griglia, cavolo nero saltato, fondo bruno
¢ CARNE bovina, cavolo nero, olio EVO, ® vino rosso, fondo bruno.

e Cotoletta di @ spada con giardinieLa di verdure
) PESCE () SPADA , panatura (Y’ GRANO ), @ uova, olio, verdure sottid( aceto ®’
SENAPE possibile).

Reg. (UE) N. 1169/2011

) tonno croccante su guacamole e valeriana
e GJTONNO (@ PESCE ), @ pangrattato (@ GRANO ), avocado, lime, cipolla, valeriana,
olio EVO.

Costoletta di agnello, salsa al porro e indivia
e COSTOLETTE di AGNELLO, porro, @ panna (@ LATTE), indivia, olio EVO, sale.

® gamberoni alla griglia, insalata di barattiero e cuore di bue al lime
e (5 GAMBERONI (@CROSTACEI), cetriolo barattiero, pomodori cuore di bue, lime, olio EVO.

Grigliata di @ pesce @ spada, @ calamari, @ tonno rosso, & gamberoni
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" . . Lo . . "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Caro O_Splt?/d_'ente _N‘B" la Dlrezpne NON_ pot_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise

contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  “Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific

contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way

pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

e &) PESCE & SPADA , @ CALAMARI (@ MOLLUSCHI), ® TONNO ROSSO, &
GAMBERONI (8)CROSTACEI), olio EVO, sale.

Baccala in tempura, cappuccio nero, @ yogurt
e BACCALA (& PESCE ), rape bianche, @) ACCIUGHE () PESCE ), cime di rapa, olio EVO.

Filetto di vitello, carote al bourbon, chips di porri
e VITELLO, carote, bourbon, @ burro (2 LATTE ), porri fritti.

) ombrina cotta dolcemente

e Ingredienti: filetto di @ ombrina (& pesce ), spinaci freschi e in crema (@ latte , @ burro
), olio extravergine, sale.

e Allergeni: @ pesce, @ latte .

Controfiletto al Negroamaro

e Ingredienti: controfiletto bo® vino, riduzione di ® vino Negroamaro (@ solfiti), radicchio
grigliato, olio, sale.

e Allergeni: © solfiti.

(@) calamaro ripieno

e Ingredienti: @ calamaro (@ molluschi), cicoria selvatica, mollica di @ pane tostato (@
glutine ), crema di fave (legumi), aglio, olio, sale.

e Allergeni: @ molluschi, @ glutine .

Cernia allacqua pazza

¢ Ingredienti: filetto di cernia (@ pesce ), pomodorini, aglio, olio EVO, prezzemolo, asparagi di
mare (salicornia).

e Allergeni: @ pesce .

Filetto di vitello alla griglia
¢ Ingredienti: filetto di vitello, pestato di patate (@ latte , @ burro ), cavolo brasato al tartufo.
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

e Allergeni: @ latte .

(@) seppia ripiena mediterranea

e Ingredienti: @ seppia (@ molluschi), ripieno di erbe, @ pane tostato () glutine ), salsa
di pomodoro, erbe spontanee.

e Allergeni: @ molluschi, @ glutine .

Filetto di maiale alla brace
e Ingredienti: filetto di suino, radicchio brasato al ® vino rosso (© solfiti), sale, olio.
e Allergeni: © solfiti.

&) pesce @ spada scottato

e Ingredienti: @ pesce ) spada (& pesce), puntarelle condite con & alici (& pesce), olio
EVO.

e Allergeni: @ pesce .

Baccala e spuma di pomodoro

¢ Ingredienti: baccala (@ pesce ), patate al basilico, spuma di pomodoro, O) capperi.
e Allergeni: ® pesce ..

Costatina di vitellino

e Ingredienti: costatina di vitello, pomodori confit al limone.

e Allergeni: nessuno

(5) gamberoni al sale

¢ Ingredienti: ® gamberoni interi (@crostacei), sale grosso, insalata di carosello, olive, miele
di ciliegio.

e Allergeni: Gcrostacei.

& Dolci

Profitteroles al @ pistacchio
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

e @ LATTE, @ panna, @ UOVA, FARINA di @ GRANO tenero, @ pistacchio (&) FRUTTA
A GUSCIO), cioccolato bianco, gelatina.

Sacher torta
e FARINA di @ GRANO tenero, UOVA, zucchero, cioccolato fondente, confettura di
albicocche, @ burro (2 LATTE), @ panna (@ LATTE).

Cheesecake alle frutta
e (2 formaggio spalmabile (20 LATTE), @ panna (2 LATTE), biscotti secchi (2’ GLUTINE
), @ burro (@ LATTE ), zucchero, frutta fresca o composta.

¢ Gelato al @ pistacchio
@ LATTE, @ panna , zucchero, ® pistacchi (@ FRUTTA A GUSCIO), stabilizzanti.

Gelato alla @ nocciola
e @ LATTE, @ panna, zucchero, © nocciole (&) FRUTTA A GUSCIO), stabilizzanti.

Gelato al mango
o @LATTE,® panna, mango, zucchero, stabilizzanti.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Torta pasticciotto alla cremaFARINA di (1) GRANO, @ UOVA, zucchero, @ burro (@ LATTE),
crema (2 LATTE).

Torta pasticciotto al cioccolato / ® pistacchio
e Come sopra, con aggiunta di cioccolato o ® pistacchio (@ FRUTTA A GUSCIO).

Mostaccioli
e FARINA di @ GRANO , miele, zucchero, spezie, cacao, © FRUTTA A GUSCIO.

Cupeta
e (9 MANDORLE (@ FRUTTA A GUSCIO), zucchero, limone.
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

@ pasta di © mandorle
e (9 MANDORLE (©® FRUTTA A GUSCIO), zucchero, @albume (2 UOVA).

Buffet di piccola pasticceria

e Bigné (@ UOVA, @ LATTE , FARINA di W GRANO ), mousse di lampone, crema ©
nocciola (@ FRUTTA A GUSCIO), cannoli sfoglia, crema pasticciera ( UOVA, @ LATTE
), @ ricotta (@ LATTE ), cioccolato fondente.

Cremoso al passion fruit, macedonia e frutta secca caramellata
e PASSION FRUIT, @ panna (@ LATTE), zucchero, frutta fresca, frutta secca (@) FRUTTA
A GUSCIO), caramello.

Foresta nera
e Pan di spagna al cacao () GRANO , @ UOVA), @ panna (2 LATTE), ciliegie, cioccolato
fondente.

Sorbetto al limone
e Succo di limone, zucchero, acqua, stabilizzanti.

Lamponi e meringhe
e Lamponi freschi, meringhe (ALBUME d @montata ( panna @, zucchero), UOVO 1a)’
LATTE).

Reg. (UE) N. 1169/2011

Gelato alle @ nocciole e sablé noisette
e @ LATTE, @ panna, ©® nocciole (&) FRUTTA A GUSCIO), biscotto sablé (FARINA di @
GRANO , @ burro , @ UOVA, zucchero).

o Profitteroles al © pistacchio
@ LATTE , @ panna , @ UOVA, FARINA di @ GRANO , @ pistacchio (©® FRUTTA A
GUSCIO), cioccolato bianco.

Sacher torte, delizie al limone
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

e (U GRANO, @ UOVA, @ LATTE , cioccolato fondente, crema limone.

Torta pasticciotto alla crema
e FARINA di @ GRANO , @ UOVA, zucchero, @ burro (@ LATTE), crema (2 LATTE).

Buffet di piccola pasticceria
e Composto da:
« Tartellette con mousse di lampone (farina, @ burro , @ uova, lampone, @ panna ,
gelatina alimentare)
- Bigné con crema alla @ nocciola (¥ uova, farina, @ burro , @ nocciole, @ latte )
- Cannoli sfoglia con crema pasticciera (farina, @ burro , @ uova, @ latte )
« Cannoli siciliani con @ ricotta e cioccolato (@ ricotta di pecora, zucchero, scorza
d’arancia, gocce di cioccolato)
e Allergeni: @ glutine , @ latte , @ uova, © frutta a guscio (&) nocciole).

Mousse al mango e ananas

¢ Ingredienti: mango, ananas, @ panna (@ latte ), zucchero, gelatina alimentare, biscotto alle
(@) mandorle (@ glutine, @ frutta aguscio), crumble al cacao (farina, @ burro , zucchero,
cacao).

e Allergeni: @ latte , @ glutine , @ frutta a guscio.

Reg. (UE) N. 1169/2011

Tiramisu salentinolngredienti: savoiardi (@ glutine , uova), @ mascarpone (@ latte ),
zucchero, caffé, cacao.
e Allergeni: @ glutine , @ |atte , @ uova.

Barretta @ nocciola e mango, mousse al cocco

e Ingredienti: @ nocciole (@ frutta a guscio), mango, panna vegetale (@ latte ), cocco,
crumble () glutine ).

e Allergeni: ¢ frutta a guscio, @ Jatte , @ glutine .
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

L.8.6. 6 ¢
"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Reg. (UE) N. 1169/2011

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nisse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

/ALEAS

| ASSOCIAZIONE LOCALE ESERCENTI ALIMENTARIST! /

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI




